Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___________________________________________________
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля 2015 г. № 12
р.п. Янгель

«О наделении организации, осуществляющей

холодное водоснабжение и водоотведение,

статусом гарантирующей организации на территории

Янгелевского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2012г. №416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Янгелевского муниципального образования, в целях организации бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории Янгелевского городского поселения, Администрация Янгелевского городского поселения Нижнеилимского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Наделить Общество с ограниченной ответственностью «Техноком» осуществляющее холодное водоснабжение и водоотведение и эксплуатирующее водопроводные и канализационные сети Янгелевского  городского поселения – статусом гарантирующей организации.
2.Определить зону деятельности гарантирующей организации ООО «Техноком»- Янгелевское городское поселение.
3.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вести Янгелевского муниципального образования » и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Янгелевского городского поселения: http://www.yangel.3dn.ru

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Янгелевского

городского поселения                                                             С.А.Базитов
рассылка: в дело, ООО «Техноком»

Жучева Т.Г.